

Reglon Super - patikimas sąjungininkas mūšyje dėl kokybės

Naujienos
14.07.2016

Nudžiovina bet kurių augalų, įskaitant ir piktžoles, lapus ir stiebus. Stiebų nudžiovimo intensyvumas priklauso nuo jų stambumo ir produkto normos.

Reglone super – kontaktinio neatrankinio veikimo herbicidas-defoliantas, patenkantis į augalą per lapus. Stipriai veikia žaliuosius augalų audinius, tačiau produktas patekęs į dirvą praranda veiksmingumą. Augale fotosintezės metu skatina peroksido gamybą, kuris pažeidžia ląstelių membranas. Apdoroti augalai visiškai nudžiūva per 4-10 dienų, tai priklauso nuo apšvietimo stiprumo, oro temperatūros ir apdorojamo augalo rūšies. Saulėtu ir šiltu oru pirmieji augalų džiūvimo požymiai pasireiškia praėjus dviem valandom po purškimo. Apsiniaukusią ar vėsesnę dieną augalai džiūva ilgiau. Geriausia purkšti vidurdienį. Poveikis greitas ir patikimas net tuomet, kai tuoj po purškimo nulyja lietus. Produkto sudėtyje yra paviršiaus aktyviosios medžiagos, dėl kurios produktas geriau prilimpa prie lapų ir nenusiplauna lyjant. Defoliantas nudžiovina lapiją ir naikina dviskiltes piktžoles, pagreitina sėklų džiūvimą, palengviną derliaus nuėmimą.

Kultūra	Purškimo laikas	Produkto norma l/ha	Paskutinis apdorojimo terminas iki derliaus nuėmimo dienomis
Morkų sėklojai	Purškiama antros eilės žiedyno pilno nokimo pradžioje, kai sėklų drėgnumas ne daugiau 50%	2,5-3,0	6-8
Kopūstų sėklojai	Purškiama pilnos vaškinės sėklų brandos pradžioje, kai sėklų drėgnumas ne daugiau 50%	2,0-3,0	5-10
Pašarinių runkelių, valgomųjų burokėlių sėklojai	Purškiama, kai paruduoja 20-40% kamuolėlių	4,0-6,0	8
Liucerna sėklai *	Purškiama, kai paruduoja 85-90% kamuolėlių	2,0-4,0	7
Raudonieji dobilai sėkla i*	Purškiama, kai paruduoja 75-80% galvučių	3,0-4,0	5-7

Kultūra	Purškimo laikas	Produkto norma l/ha	Paskutinis apdorojimo terminas iki derliaus nuėmimo dienomis
Pašarinės pupos sėklai	Purškiama ,kai apatinėse ankštyse sėklos geltonos, o rumbelis juodas	4,0-5,0	8-10
Vikių-avių mišiniai sėklai, žirniai sėklai	Purškiama, kai paruduoja 75 % ankščių	2,0-3,0	6-8
Ridikų sėklai	Purškiama vaškinės brandos pradžioje, kai sėklų drėgnumas ne daugiau 55%	4,0-5,0	10
Bulvės sėklai	Purškiama baigiantis formotis gumbams ir sustorėjus odelei	2,0	8-10
Turnepso sėklai	Purškiama vaškinės brandos pradžioje, kai sėklų drėgnumas ne daugiau 45-50%	3,0-4,0	6-7
Žieminiai ir vasariniai rapsai **	Purškiama kai yra subrendę 30 ankštarių, sėklos tamsios ir kietos	2,0	7

* kūlenų nenaudoti pašarui

** išspaudų nenaudoti pašarui

Skaityti daugiau apie produktą [Reglone Super](#)